1

嘉義縣立竹崎高級中學   112 學年度第二學期

「收取代收代辦費費用」委員會議  會議紀錄

一、 時間：113 年 2月 16 日（星期五 ）上午 12：35

二、 地點：嘉義縣立竹崎高級中學校長室

三、 主席：蘇淵源校長

四、 出席委員：如（簽）。

五、 主席致詞：(略)

   討論事項：

案由一：嘉義縣立竹崎高級中學 112 學年度第二學期代收代辦項目及收費金額，

請討論。（如附件）

決議： 照案通過。

六、 臨時動議： 無。

2

嘉義縣立竹崎高級中學 112 學年度第二學期代收代辦項目彙總表

項目名稱  收費金額  收費對象  收取方式及時間  法令依據

學 期 課 業
輔導費

$1940
國一.二參加同
學

進行全校性學生意
願調查後，列入代
收代辦費繳費單於
期初註冊時收取
不參加者及低收入
戶子女不收取費用

依據臺教國署
高 字 第
1100081115B
號令修正發布
之「高級中等
學校課業輔導
實施要點」收
費。

$1659 國三參加同學

$1993
高一.二參加同
學

$2037
高一.二信班參
加同學

$1661
高三信班參加同
學

寒 假 課 業
輔導費

$710 國高中體育班
進行全校性學生意
願調查 後，列入代
收代辦費繳費單於
期初註冊時收取
不參加者及低收入
戶子女不收取費用

依據臺教國署
高 字 第
1100081115B
號令修正發布
之 「高級中等
學校課業輔導
實施要點」收
費。

$512 國三普通班

書籍費
視各科各年
級實際訂購
書目收費

全體學生

列入代收代辦費繳
費單於期初註冊時
收取

1.依據政府採
購法規定，採
招 標 方 式 辦
理。
2.依各科教學
研究選書會
議決議之書
單 辦 理 驗
書、訂購及
發放事宜。

實習實驗費

$80  高一全體學生

列入代收代辦費繳費單

於期初註冊時收取

依據臺教授國部字

第 1110092750B

號函發布之「教育

部主管高級中等學

校 111 學年度雜費

及代收代付費(使

用費)收費數額」

收費。

$320

高二班群

數理工程、醫農生科

班群

$320

高三班群

數理工程、醫農生科

班群、體育班

3

學生團體保險

費
$175

全體學生

(低收入戶、原住

民、重殘學生免繳)
列入代收代辦費繳費單

於期初註冊時收取

依據教育部公布之

「各項代收、代辦

費用收費標準」收

費。依教育部公布

得標價辦理。

家長會費  $100

全體學生（兄弟姊妹

同校，只收一人費

用）

列入代收代辦費繳費單

於期初註冊時收取

依據教育部公布之

「各項代收、代辦

費用收費標準」收

費。

住宿費  ＄4200 住宿學生
列入收代辦費繳費單於

註冊時收取

依據教育部公布之

「各項代收代辦費

用收費標準」收

費。

校外教學活動

費
＄4800 高二參加學生

另立代收代辦費繳費單

於期初註冊時收取

俟公開招標後按公

告價格收費，並依

學生之意願辦理，

不參加者免繳。

畢業紀念冊費 ＄450

國三購買學生

另立代收代辦費繳費單

於期初註冊時收取

俟代收代辦委員會

同意後進行收費，

並依學生之意願辦

理，不參加者免

繳。
高三購買學生

4

嘉義縣立竹崎高中 【高中部】 112 學年度下學期 書籍費總表

年段 金額

高一(普通班) 3759

高一(美術班 2946

高一體育班 3274

高二(歷地公文) (數 A)2372

(數 B)2351

高二(物化化生) (數 A)3023

(數 B)3002

高二(兩物兩化) (數 A)3023

(數 B)3002

高二(體育班) (數 A)2690

(數 B)2669

高二(美術班) 2326

高三(歷地公文) (數甲)1652

(數乙)1642

高三(物化化生) (數甲)1739

(數乙)1729

高三(兩物兩化) (數甲)1355

(數乙)1345

高三(體育班) (數甲)637

(數乙)627

高三(美術班) 961

嘉義縣立竹崎高中 【國中部】 112 學年度下學期 書籍費總表

年段 金額(家長負擔)

國一 (含閩南語)1840

(不含閩南語)1630

國二 (含閩南語)1709

(不含閩南語)1499

國三 1215

日期：113 年 2 月 15 日